Quito, 18 de mayo de 2020

Señor Ingeniero
MARCELO PATRICIO BONILLA JACOME
Ciudad

De mis consideraciones:

La Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CABLEADOS PARA COMUNICACIONES CABLECOMSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período estatutario de CINCO AÑOS.

El presente nombramiento lo extiendo por mandato de la mencionada Junta y en constancia de las atribuciones que le corresponden ejercer y principalmente la de representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en especial los descritos en el Articulo sexto inciso seis punto tres de los Estaturos Sociales.

La Compañía CABLEADOS PARA COMUNICACIONES CABLECOMSA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinosa, el 7 de Noviembre de 1995 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el día 25 de Enero de 1996.

Atentamente

A lexandra Ricaurte Q. .

Sra. Dorothy Alexandra Ricaurte Quintero

Secretaria Ad-Hoc

CABLEADOS PARA COMUNICACIONES CABLECOMSA S.A.

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía CABLEADOS PARA CCMUNICACIONES CABLECOMSA S.A.

Quito, 18 de mayo de 2020

Ing. Marcelo Patrició Bonilla Jácome

C.C. 1704863084

RAZON DE ACEPTACIÓN: Certifico que con esia fecha el Ing. Marcelo Patricio Bonilla Jácome, aceptó el nombramiento de Gerente General de la Compañía CABLEADOS PARA COMUNICACIONES CABLECOMSA S.A.,

Quito, 18 de mayo de 2020

Alexandra Ricaurte Q. Sra. Dorothy Alexandra Ricaurte Quintero

Secretaria Ad-Hoc

CABLEADOS PARA COMUNICACIONES CABLECOMSA S.A.